84	Ejusdem finalis intentio	Ed. n. XX.
84	Epistola J. Hus	„ „ XXI.
85	„	„ „ XXII.
86	„ Wenceslao de Lestna	„ „ XXIII.
87	„ boh.	„ „ XXIV.
87	„ Petro amico	„ „ XXV.
87	„ Skowkoni	„ „ XXVI.
88	„	„ „ XXVII.
88	16. Juni	„ „ XXVIII.
90	„	„ „ XXIX.
91	„ 23. Juni	„ „ XXX.
92	„	„ „ XXXI.
94	„	„ „ XXXII.
94	„	„ „ XXXIII.
96	„	„ „ XXXIV.
96	„	„ „ XXXV.
97	„	„ „ XXXVI.
97	„	„ „ XXXVII.
98	„	„ „ XXXVIII.
99	„	„ „ XXXIX.
99	„	„ „ XL.
100	„	„ „ XLI.

100 J. Hus D. Skowkoni cantum dirigit.

101 Finale de sancto viro et reverendo Magistro Johanne Hus.

#### 6. Juli 1415.

109 Primi articuli praesentati Papae Johanni XXIII per Michaelem de Causis.

113 Articuli quos fecerunt Parisienses.

115 Articuli collecti per concilium mediante instigatore Palecz, ad quos respondit J. Hus feria VI. post Marcelli.

125 Articuli extracti ex tractatu contra Steph. Palecz. (Pro concilio.)

130 Articuli extracti ex tractatu contra M. Stanislaum. (Pro concilio.)

133 Articuli extracti ex libro de ecclesia et quibusdam aliis tractatulis. (Pro concilio.)

137 Articuli extracti ex processu causae contra J. Hus.

140 Continuatio relationis de fatis J. Hus usque diem 8. Jan.

Pag. 152—160 Finis ejusdem relationis.

160—168 Tractatus: libri hereticorum sunt legendi non com-  
burendi.

168—179 Tractatus: Utrum lex Jesu Christi veri dei et veri  
hominis per se sufficit ad regimen ecclesie militantis.

180—198 Responsiones Magistri Johannis Hus ad articulos sibi  
exhibitos.

198—204 Ordo procedendi in causa Magistri J. Hus *per ipsum*  
signatus.

204 Copia literae quam Zbynco Archiep. Prag. debuit destinare  
P. Johanni XXIII. lat. et boh.

206—208 Sententia contra Magistrum J. Hus lata a concilio  
6. Juli 1415.

208—211 Sermo Episcopi Laudensis in condemnatione J. Hus.  
6. Juli 1415.

211—214 Bulla a concilio Pragensibus missa. 26. Juli 1415.

214—216 Propositiones communitatis Pragensis coram Consu-  
libus Pragensibus trium civitatum.

216—217 Statutum concilii dd. 15. Juni 1415 contra commu-  
nionem calicis quoad laicos.

217—220 Conclusiones concilii contra practicantes sub utraque  
specie.

220—242 Gesta Papae Iohannis XXIII.

242—248 Literae fundationis universitatis Pragensis et litem  
de tribus vocibus concernentes.

248. Protestationes Iohannis (Wicleff ut videtur).

251—254 Literae baronum Bohemorum scriptae concilio dd.  
2. Sept. 1415.

255—270 Sermo secundus quem M. J. Hus predicare inten-  
debat in concilio Constancensi.

271—344 Tractatus de communione parvolorum.

suos injungens eisdem, ut magistrum Joannem de Husyne<sup>c</sup>, sacrae theologiae baccalaureum formatum, regio ipsius nomine inducere <sup>Pag. 16.</sup> velint et assecurare ipsius salvo conductu et nomine, ut ipse tum pro extirpanda sua tum etiam regni Bohemiae sinistra infamia velit venire Constantiam ad dictum concilium generale, quia etiam vellet illi suos speciales salvos conductus dirigere libere, ut Constantiam veniens e converso redire ad Bohemiam possit; et ipsum spondens etiam in suam et sacri imperii protectionem recipere pariter et tutelam. Unde postea illi eosdem salvos conductus direxit obviam duplicatos, tam latine quam theutonice scriptos, quorum tenor in latino sequitur in haec verba:

Salvus conductus. Sigismundus, Dei gratia Romanorum rex semper Augustus, et Hungariae, Dalmatiae, Croatiae etc. rex universis et singulis principibus ecclesiasticis et secularibus ducibus, marchionibus, comitibus, baronibus, nobilibus, proceribus, militaribus, militibus, clientibus, capitaneis, potestatibus, gubernatoribus, praesidibus, theleonariis, tributariis et officialibus quibuscunque civitatum oppidorum, villarum et locorum, communitatibus ac rectoribus eorumdem, ceterisque nostris et imperii sacri subditis et fidelibus, ad quos praesentes pervenerint, gratiam regiam et omne bonum.

Venerabiles, illustres, nobiles et fideles dilecti honorabilem magistrum Joannem Hus, sacrae theologiae baccalaureum formatum et artium magistrum, praesentium ostensorum de regno Bohemiae ad concilium generale in civitate Constancensi celebrandum in proximo transeuntem, quem etiam in nostram et sacri imperii protectionem recepimus et tutelam vobis omnibus et vestrum cuilibet pleno recommendamus affectu, desiderantes, quatenus ipsum, dum ad vos pervernerit, grate suscipere, favorabiliter tractare, ac in his, quae celeritatem et securitatem ipsius concernunt itineris, tam per terram, quam per aquam promotivam sibi velitis et debeatim ostendere voluntatem, nec non ipsum cum famulis, equis, valisiis, arnesiis et aliis rebus suis singulis per quoscunque passus, portus, pontes, terras, dominia, districtus, jurisdictiones, civitates, oppida, castra, villas et quaelibet loca alia vestra sine aliquali solutione, datii, pedagii, telonei, tributi et alio quovis solutionis onere, omniq[ue] prorsus impedimento remoto transire, stare, morari et redire libere permittatis, sibique et suis, dum opus fuerit de securo et salvo velitis et debeatim providere conductu, ad honorem et reverentiam nostrae regiae majestatis. Datum

Spirae anno domini MCCCCXIII. XVIII. die Octobris, regnorum nostrorum, anno Hungariae et XXXIII. Romanorum vero V.

Ad mandatum domini regis Michael de Priest, Canonicus Vratislaviensis.

Pag. 17. Qui quidem magister J. Hus tot et tanta promissa et asseverationum genera, videns et audiens rescripsit regi, quod utique ad dictum concilium vult venire. Et antequam exiret de Praga, scripsit ante satis multos dies suas patentes intimationes in Latino, Bohemico et Theutonio (quas) in januis ecclesiarum cathedralium, parochialium, claustrorum seu monasteriorum et aliis pluribus locis iteratis vicibus affigi mandavit, insinuans publice, qualiter ipse velit Constantiam venire et paratus ibidem de fide sua cuilibet publicam reddere rationem. Et si quis sciat super ipsum aliquem errorem vel haeresim, quod se illuc veniendo praeparet ad sibi objiciendum. Cujus tenor sequitur in haec verba :